CNPJ Nº 07.595.572/0001-00
Rua José Alves Pimentel– Centro – CEP. 63.185-000

E-mail:agricultura@fariasbrito.ce.gov.brTel: (88) 3544 - 1223

EDITAL Nº 001/2024

SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

RESULTADO PRELIMINAR

A Prefeitura Municipal de Farias Brito- Ceara, através da Secretaria de Agricultura e

Meio Ambiente e da Comissão Especial, Programa de Aquisição de Alimentos-

Modalidade  Compra com Doação Simultânea, Cozinhas Comunitárias e Solidarias,

portaria Nº138/2023, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento

dos interessados o Resultado Preliminar do edital Nº 001/2024.

 AGRICULTORES HABILITADOS

01 MARIA GOMES DE ALENCAR SOUSA

02 MARIA MARLI DA SILVA FERREBA

03 JOÃO ALMEIDA PINHO

04 MARIA ISMERIO FERREBA

05                                 PAULO GONÇALVES DE SOUZA

  ENTIDADES HABILITADA

01                          INSTITUTO FLOR DO PEQUI

_________________________________
ANDREYV MIÉCIO SOARES MACEDO

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE